
  

Избор на проект

       Ученикот да знае за значењето и
   видовите на културните

( ,  настани изложби музејски
,   поставки претстави во

, ,   .)театар кино фестивали и др



  

Избор на проект

им       се објаснува подетално на учениците за
      содржината на проектот кој ќе го

 ,     изработуваат учениците а се однесува за
       можности за развој на културата во нашиот

 роден крај,       се врши избор на име на
     ,  проектот кој ќе го изготват учениците се

   ,   формираат групи за работа се запишуваат
     ,  имињата на проектите на секоја група се

      објаснуваат стандардите по кои треба да
    .се изработи и презентира проектот
    .Се осмислува лого на проектот



  

Избор на проект

 Во      завршниот дел на часот    им се даваат
      инструкции за работа на учениците за

  . .      наредниот час т е ке ги поставиме целите на
       истражување за проектот и во консултација со

        членовите од групата ке ги поделиме улогите и
    .групата ке функционира како тим

.Наст МКрстевска
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